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Dział Rozdział § Dotacje ogółem

z tego
w tym

Wynagrodzenia DOTACJE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
DOCHODY

803
80309

2328
2329

852
85204

2310
854

85415
2328
2329

Ogółem
 WYDATKI 

801
80195

2310
803  266       -       -      

80309  266       -       -      
3218
3219
4118  173       173       173      
4119  56       56       56      
4128  28       28       28      

Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Powiatu w 
Lipnie nr V/31/2007 z dnia 09.02.2007 rok

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2007 r.

Wydatki 
ogółem (6+10) Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowePochodne od 
wynagrodzeń

 33 810      
 33 810      

 25 358      
 8 452      

 5 000      
 5 000      
 5 000      
 184 516      
 184 516      
 125 563      
 58 953      
 223 326      

 30 000       30 000       30 000      
 30 000       30 000       30 000      
 30 000       30 000       30 000      
 33 810       33 810       1 344      
 33 810       33 810       1 344      
 24 150       24 150      
 8 050       8 050      
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4129  9       9       9      
4178
4179  336       336       336      

852  -       -       -      
85201  -       -       -      

2320

854  -       -      

85415  -       -      
3248
3249
4118
4119  541       541       541      
4128  165       165       165      
4129  78       78       78      
4178
4179
4218
4219  958       958      

Ogółem  -      

 1 008       1 008       1 008      

 1 000 000       1 000 000       1 000 000      
 1 000 000       1 000 000       1 000 000      
 1 000 000       1 000 000       1 000 000      

 184 516       184 516       9 900       1 936      

 184 516       184 516       9 900       1 936      
 115 467       115 467      
 54 213       54 213      
 1 152       1 152       1 152      

 6 737       6 737       6 737      
 3 163       3 163       3 163      
 2 042       2 042      

 1 248 326       1 248 326       11 244       2 202       1 030 000      


	8_Porozum

